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Lisätiedot va. Kehittämisjohtaja Heli Aalto, p. 013 330 7908, heli.aalto@siunsote.fi. 
 
 
Päätösehdotus Muutosjohtaja Felin Elina: 
 
 Tulevaisuuslautakunta päättää, että Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 

sitoutuu kumppaniksi ja osatoteuttajaksi Armi-hankkeen 
jatkohakemukseen, hankkeen jatkototeutukseen ja omarahoitusosuuteen 
(7 600 €) selostusosassa esitetyn mukaisesti.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry on toteuttanut STM:n 

rahoituksella ARMI- Arjen yhteisöllisyys mielen hyvinvoinnin tukena – 
hanketta 1.1.2020 alkaen. Hanke päättyy 31.12.2022. Keskeisinä 
tavoitteina hankkeessa on ollut lisätä kolmannen sektorin, Siun soten ja 
kuntien välistä yhteistyötä, tukea järjestöjen toimintaedellytyksiä ja lisätä 
sote-ammattilaisten järjestökentän tuntemusta koko maakunnassa. Lisäksi 
etsivää ja jalkautuvaa miestyötä on toteutettu pilottialueilla. Siun sote on 
ollut hankkeen kumppani. 

 
 Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys hakee jatkorahoitusta hankkeeseen, 

joka jatkaa vuosina 2020–2022 Armi-hankkeessa tavoitteena 2. olleen 
”Matalan kynnyksen ja sujuvan palveluohjauksen edistäminen” – 
tavoitteen levittämistä ja juurruttamista maakunnassa. Koronapandemia 
piti terveysasemien ovet suljettuina vuosien 2020 ja 2021 aikana. Vasta 
vuoden 2022 syksyllä ollaan pääsemässä käsiksi matalan kynnyksen 
hyvinvointipisteiden konkreettiseen käynnistämiseen. Tavoitteen mukaista 
toimintaa on vuosien 2020–2022 kuluessa pohjustettu sekä Siun soten että 
järjestöjen kanssa käydyillä keskusteluilla. Suunnitelmat matalan 
kynnyksen pisteiden käynnistämiseksi ovat olemassa, mutta toteutuksen 
viivästyminen edellyttää kehittämishankkeelle lisäaikaa.  

 Matalan kynnyksen hyvinvointipisteiden toteutuksessa tehdään tiivistä 
yhteistyötä Siun soten Meijän digi -hankkeen ja Meijän mallin 
kehittäjäsosionomien kanssa. Kehittämistyössä on mukana myös Pohjois-
Karjalan kansanterveyden keskus. Hankkeen tavoitteena on, että 
hyvinvointialueen sote-asemilla on valmiudet ohjata sote-palvelujen 
asiakkaita järjestöjen toimintaan ja tehdä yhteistyötä järjestöjen kanssa 
mielen hyvinvoinnin edistämiseksi. 

  
 Toimenpiteet: 

-  Siun soten sote-asemien henkilöstön järjestökentän tuntemusta lisätään 
koulutuksella, perehdytyksellä ja yhteistoiminnan muotojen testaamisella 



 Perehdytetään sote-henkilöstöä ja järjestöjä Lahella.fi- sivuston käyttöön. 
 - Rakennetaan sote-asemille fyysisiä matalan kynnyksen hyvinvointipisteitä 

ja mahdollistetaan järjestöjen ja kokemustoimijoiden toimiminen sote-
asemilla. 

 - Tuetaan paikallisyhdistyksiä toimimaan ja esittelemään toimintaansa 
sote-asemilla. 

 - Mahdollistetaan kokemustoimijoiden toiminta sote-asemilla. 
 - Jalkautuvan ja etsivän työn käytäntöjä hyödynnetään 

hyvinvointipisteiden toiminnassa. 
  

Hankkeen budjetti on 38 000 € (yksi kokoaikainen työntekijä, 1.1. - 
30.6.2023) ja Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelta haettava omarahoitus 7 
600 €. 

 
 Hanke on osa kansallista mielenterveysstrategiatyötä ja on alueen 

terveyshaasteet huomioiden (Pohjois-Karjalan sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kuntayhtymän laaja hyvinvointikertomus 2022) tärkeä 
osa mielenterveysongelmien ehkäisemistä osana terveyden ja 
hyvinvoinnin edistämisen työtä. 


